Львівська національна наукова бібліотека ім. В. Стефаника НАН України. Відділ рукописів. – Ф. 11 (Барвінські). – Спр. 3711 (Пристаї Ольга (уроджена Бачинська). Лист до Ольги Барвінської. Підгірці, 26 травня 1897 р.)
29. Тарнавський Ф., отець. Спогади... С. 69.
30. Посмертна згадка// Діло. – 1905. – Ч. 189. – 24 серпня (6 вересня).
31. В справі релігійного освідчення нашого священничого жіноцтва // Нива: часопись посвячена справам церковним і суспільним. 1909. Ч. 15-16. С. 349.
32. Львівська національна наукова бібліотека ім. В. Стефаника НАН України. Відділ рукописів. Ф. 11 (Барвінські) Спр. 5363 (Антонович Володимир, священник.